


# लोकसत्ता

THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, AUGUST 15, 2017

नागपूर, मंगळवार, १५ ऑगस्ट २०१७



**SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED**  
CIN : L27100MH1984PLC034003  
Regd. Office: 33, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440001  
Telephone : 0712 - 2524661; Fax No. : 0712 - 2520360  
E-mail : investor@sunflagsteel.com / Website : www.sunflagsteel.com

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>th</sup> JUNE 2017.**

Amount ₹ in Lakhs, except as otherwise stated

S/N	Particulars	STANDALONE			
		3 Months ended		Year ended	
		30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016	31.03.2017
	UNAUDITED	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	
1	Total income from operations	53,085	44,736	40,645	1,72,098
2	Net Profit / (Loss) from Ordinary activities after Tax	2,549	1,258	1,848	6,517
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax & extra-ordinary items	2,549	1,258	1,848	6,517
4	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,022	18,022	18,022	18,022
5	Reserves (excluding Revaluation reserves)	-	-	-	52,801
6	Earnings per Share (EPS) (₹) (Face value of ₹ 10/- each)				
	a) Basic and diluted EPS before extra ordinary items	1.41	0.70	1.03	3.62
	b) Basic and diluted EPS after extra ordinary items	1.41	0.70	1.03	3.62


**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Results are available on the aforesaid Stock Exchanges websites viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) as well as on the Company's website [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com).
- The Company has opted to disclose standalone financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2017 in view of exemption available vide SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5<sup>th</sup> July, 2016.
- The figures of previous quarters have been re-grouped / re-arranged wherever necessary.

*For and on behalf of the Board of Directors*

Place : Nagpur  
Date : 14<sup>th</sup> August, 2017

**SURENDRA KUMAR GUPTA**  
Dy. Managing Director (DIN : 00054836)



**SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED**  
CIN : L27100MH1984PLC034003  
नोंदणीकृत कार्यालय : 33, माऊंट रोड, सदर, नागपूर - 440001  
फोन नं. : 0712-2524661; फॅक्स नं. : 0712-2520360  
ई-मेल : investor@sunflagsteel.com / वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

**30 जून, 2017 ला संपलेल्या तिमाहीचे वरीलव्यापरिशीत आर्थिक निष्कर्ष**

राशि ₹. लाखात (अन्यथा नमूद वगळून)

अ.क्र.	विवरण	एकेरी			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		30.06.2017	31.03.2017	30.06.2016	31.03.2017
	अलेखापरिशीत	लेखापरिशीत	अलेखापरिशीत	लेखापरिशीत	
1	कार्यापासून एकूण उत्पन्न	53,085	44,736	40,645	1,72,098
2	साधारण कार्यापासून करोत्तर निव्वळ नफा / (तोटा)	2,549	1,258	1,848	6,517
3	कालावधीचा निव्वळ नफा / (तोटा) (करा आधीच्या, व असाधारण बाबी) भरणा केलेले समभाग भांडवल(दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)	2,549	1,258	1,848	6,517
4	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव व्यतिरिक्त)	-	-	-	52,801
6	प्रति शेअर मिळकत (ईपीएस) (राशी ₹) (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)				
	अ) आधारभूत आणि सीमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या आधी	1.41	0.70	1.03	3.62
	ब) आधारभूत आणि सीमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या नंतर	1.41	0.70	1.03	3.62

**टिप :**

- वरील आर्थिक परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 चे विनियम 33 च्या अंतर्गत मुंबई स्टॉक एक्सचेंज आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ला प्रस्तुत केलेल्या तिमाहीच्या परिणामाचे विस्तृत प्रारूपाचे सारांश आहे. तिमाही परिणामाचे संपूर्ण प्रारूप सदर स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com) वर उपलब्ध आहे.
- सेबी अध्यादेश संदर्भ CIR/CFD/FAC/62/2016 दिनांक 5 जूलै 2016, च्या अनुषंगाने कंपनीने 30 जून 2017 ला संपलेल्या तिमाहिचे एकेरी आर्थिक निष्कर्ष जाहीर केलेले आहेत.
- पूर्वीच्या तिमाहिचे आकडे आवश्यक ठिकाणी पुनः समुहबद्ध करण्यात / नव्या प्रकारे मांडण्यात आले आहे.

*संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता*

स्थान : नागपूर  
दिनांक : 14 ऑगस्ट, 2017

**सुरेन्द्र कुमार गुप्ता**  
उप प्रबंध संचालक (DIN : 00054836)